
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 липня 2023 року                                                               № 4265-42-VIII 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття в 

комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади з державної власності 

Міністерства оборони України нерухомого 

майна (квартир) 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі клопотання Квартирно 

– експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 04 липня 2023 року № 1613, відповідно до 

пункту 51 частини першої статі 26, частин першої, п’ятої статті 59, частини другої статі 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статі 2, частини другої статті 4, 

статі 41 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність Білоцерківської 

міської територіальної громади з державної власності Міністерства оборони України 

нерухомого майна, а саме: 

1.1. квартири №№ 28, 41, 62 в житловому будинку №103 по вулиці Шевченка, міста 

Біла Церква, Білоцерківського району, Київської області; 

1.2. квартира №33 в житловому будинку №58 по проспекту Незалежності, міста Біла 

Церква, Білоцерківського району, Київської області. 

 

2. Приймання - передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, здійснити 

комісійно за актом приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ 


